



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PMH SYSTEMS APS**  
**HUGINSVEJ 8, 4100 RINGSTED**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. april 2016

---

Steen Hvidt

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	PMH Systems ApS Huginsvej 8 4100 Ringsted
	Telefon: +45 57 67 20 23 Hjemmeside: <a href="http://www.pmhsystems.dk">www.pmhsystems.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@pmhsys.dk">info@pmhsys.dk</a>
	CVR-nr.: 33 77 47 45 Stiftet: 30. juni 2011 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steen Hvidt, formand Jakob Skov Peter Arent Madsen
<b>Direktion</b>	Peter Arent Madsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på 814 tkr. og en egenkapital pr. 31. december 2015 på 234 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.560.201</b>	<b>1.512.756</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.465.359	-1.563.342
Af- og nedskrivninger.....		-62.131	-256.808
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.032.711</b>	<b>-307.394</b>
Andre finansielle indtægter.....		81.996	3.342
Andre finansielle omkostninger.....		-49.826	-125.577
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.064.881</b>	<b>-429.629</b>
Skat af årets resultat.....	2	-250.947	68.507
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>813.934</b>	<b>-361.122</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		813.934	-361.122
<b>I ALT</b> .....		<b>813.934</b>	<b>-361.122</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		85.073	550.206
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>85.073</b>	<b>550.206</b>
Lejededpositum.....		25.100	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>25.100</b>	<b>60.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>110.173</b>	<b>610.206</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		766.474	512.768
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>766.474</b>	<b>512.768</b>
Tilgodehavender fra salg.....		886.304	865.987
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		168.609	111.807
Udskudt skatteaktiv.....		0	127.722
Andre tilgodehavender.....		40.511	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	40.000
Periodeafgrænsningsposter.....		1.136.122	501.896
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.231.546</b>	<b>1.647.412</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>654.292</b>	<b>985.631</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.652.312</b>	<b>3.145.811</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.762.485</b>	<b>3.756.017</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		108.705	-705.229
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>233.705</b>	<b>-580.229</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		14.156	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>14.156</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		29.368	1.088.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		664.835	2.440.693
Selskabsskat.....		114.069	0
Anden gæld.....		704.079	758.718
Periodeafgrænsningsposter.....		2.002.273	47.863
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.514.624</b>	<b>4.336.246</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.514.624</b>	<b>4.336.246</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.762.485</b>	<b>3.756.017</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	1.374.594	1.533.090	
Andre omkostninger til social sikring.....	30.425	30.051	
Andre personaleomkostninger.....	60.340	201	
	<b>1.465.359</b>	<b>1.563.342</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	114.069	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-5.000	0	
Regulering af udskudt skat.....	141.878	-68.507	
	<b>250.947</b>	<b>-68.507</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		907.354	
Afgang.....		-692.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>215.354</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		357.148	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-308.783	
Årets afskrivninger .....		81.916	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>130.281</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>85.073</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-705.229	-580.229
Forslag til årets resultatdisponering.....		813.934	813.934
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>108.705</b>	<b>233.705</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

5

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 262 tkr. Den samlede rest leje- og leasingforpligtelse udgør 174 tkr.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med Peter Madsen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peter Madsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Der er indgået aftale om fordringspant på 900 tkr. til sikkerhed for pengeinstitutter på 29 tkr. Driftsmidlerne som er pantsat indgår i regnskabet med en værdi på 85 tkr.